
       M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D   L O V O S I C E 

Vnitřní sdělení 

 

Žádost o rozhodnutí o udělení výjimky k provedení výběrového řízení 

zakázky malého rozsahu 

Na základě ustanovení části třetí článku 10, odst. 7) „Výjimky z věcné působnosti“ směrnice 

č. 2/2016 pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lovosice, zadávaných u 

městského úřadu ze dne 07.01.2016 (zpětné vložení do systému pro správu veřejných zakázek EZAK 

dle „směrnice o zadávání zakázek malého rozsahu“), žádám jako příslušný manažer zakázky o 

udělení výjimky k zakázce: 

Upgrade vyvolávacího systému pro přepážky městského úřadu + modernizace kiosku 

Předpokládaná cena zakázky: 130.000,- Kč bez DPH 

Odůvodnění:  

Žádám o výjimku z výše uvedené směrnice pro zakázku II. kategorie na zadání zakázky přímo 

jednomu dodavateli. Dodavatelem bude firma TETRONIK - výrobní družstvo Terezín, družstvo, 

Prokopa Holého 183, 411 55 Terezín, . Vyvolávací systém máme od firmy Tetronik, 

která zároveň systém vyvíjí. Pokud bychom chtěli jen nový kiosek, tak musíme pořídit přímo od 

Tetroniku nebo od firem, které systém od Tetroniku dodávají. Kdybychom pořídili kiosek, který není 

od Tetroniku, tak musíme pořídit i nový vyvolávací systém, což by vyšlo mnohonásobně dráž.    

 

Jako manažer zakázky žádám tímto o výjimku z postupu k výše uvedené směrnici. 

Manažer zakázky:      Za vedení města:  

        

Datum:………………………………. 

 

…………………………………………………………   ……………………………………………………….. 

Mgr. Ivana Petrášová                      Ing. Milan Dian, Ph.D.  

           vedoucí OT      starosta města 

     

..........................................................        

  Ing. František Budský  

    tajemník úřadu  

             

                                                                              Souhlasím s výjimkou pro výše uvedenou zakázku 

     

   
Ing. Milan Dian, Ph.D. 
starosta 

 
Vyřizuje: 
Tel/fax.: 
E-mail: 

   

Datum: 20.1.2020    


